Página 1 de 4

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE GESTÂO ACADÊMICA
PRÉDIO DA REITORIA – CAMPUS II - FONE/FAX: 3521-1088 CAIXA POSTAL 131-GOIÂNIA-GO. CEP: 74001-970

EDITAL N. º 021/2011

4ª Chamada – Processo Seletivo 2011-1

 O Vice-Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições regimentais, por meio

da Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD) e do Centro de Gestão Acadêmica (CGA), convoca os candidatos classificados em 4ª chamada no

Processo Seletivo 2011-1, para realizarem o cadastro e matrícula nos dias 10 e 11 de março de 2011, conforme Edital 066/2010 – Processo

Seletivo 2011-1 da Universidade Federal de Goiás, itens 13.3. e 13.4.3. que aprova a 4ª chamada, no seguinte local e horário:

 Local: Goiânia – GO, Centro de Gestão Acadêmica (CGA) - Prédio da Reitoria - Campus II.

 Horário: das 8 às 12h e das 13 às 17h.

Candidatos classificados em 4ª chamada que deverão efetuar Cadastro e Matrícula – Campus Goiânia

CURSO INSCRIÇÃO NOME
DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

Ciências da Computação (bacharelado) integral 141711 GUILHERME ALVES ROSA E SILVA 5283536-SSP/GO

Engenharia de Computação predominantemente noturno 102536 GUSTAVO VITÓRIA GOMES 5509983-SSP/PA

Engenharia Florestal integral 131363 TAÍS DAHER PEREIRA 5591464-SSP/GO

Engenharia Mecânica integral 130278 FELIPE VAZ DA SILVA MEDEIROS 5643222-SSP/GO

Física (licenciatura) predominantemente noturno 155260 ROSANA FERREIRA DE SOUZA 3612205-SSP/GO

Biomedicina (bacharelado) integral 111379 LORENA XAVIER PIMENTA BORGES 5549448-SSP/GO

Biomedicina (bacharelado) integral 145289 ROMULO PINTO 5233158-SSP/GO

http://www.vestibular.ufg.br/ps2011-1/edital/Edital_PS2011.pdf

Página 2 de 4

CURSO INSCRIÇÃO NOME
DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

Biomedicina (bacharelado) integral 144375 TIAGO GARCIA RIBEIRO 4777680-SSP/GO

Ciências Biológicas (bacharelado em Biologia) integral 111774 CAIO CÉSAR BARBOSA 5581780-SSP/GO

Ciências Biológicas (bacharelado em Biologia) integral 117978 CAMILA FENELON DE LIMA VIEIRA 16521845-Outros/MG

Ciências Biológicas (bacharelado em Biologia) integral 145664 MURILO NOGUEIRA LINHARES 5608167-SSP/GO

Biotecnologia (bacharelado) integral 121417 JOSÉ HENRIQUE FARIA TENÓRIO 001316421-SSP/MS

Ciências Biológicas (licenciatura) predominantemente noturno 128547 JULLIANA PEGORARI ZOCCOLI 5667389-SSP/GO

Ciências Biológicas (licenciatura) predominantemente noturno 142000 YSADORA FELIPE NASCIMENTO 5922966-SSP/GO

Ciências Biológicas (licenciatura) integral 142483 IARA CRISTINA HASS 5245943-SSP/MA

Ciências Biológicas (licenciatura) integral 129540 LAÍS ROSA DE LIMA 5450529-Outros/GO

Ciências Biológicas (licenciatura) integral 140046 MARIANA FERNANDES BOCCANERA 4997907-SSP/GO

Ciências Biológicas (licenciatura) integral 153546 RAFAEL REZENDE VILELA 5815354-SSP/GO

Enfermagem ( Enfermeiro e licenciatura em enfermagem) integral 146994 JESSICA PEREIRA DE SALLES ROCHA 5799250-SSP/GO

Ecologia e Análise Ambiental (bacharelado) integral 155901 ELIVANE  ALVES  DE  MELO 5263582-SPTC/GO

Medicina integral 128884 RAFFAEL ZATARIN 5891932-SSP/GO

Medicina Veterinária (bacharelado) integral 109600 ÍTALO HENRIQUE DO NASCIMENTO IARA 4479525-DGPC/GO

Nutrição integral 144049 ERICA CAROLINA CORREIA DA SILVA 5782657-SSP/GO

Nutrição integral 136285 SARAH FREITAS DE SOUSA FERREIRA MIRANDA 5542733-SSP/GO

Administração (bacharelado) predominantemente noturno 156252 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA 4534328-DGPC/GO

Geografia (bacharelado ou licenciatura) predominantemente matutino 139437 JULIANE CARLA SILVA 4912144-DGPC/GO

História (licenciatura) predominantemente matutino 117593 ANDRÉ DE ARAÚJO ROCHA 4965080-SSP/GO

História (licenciatura) predominantemente matutino 143702 TAINARA ALVES DOS SANTOS 5574897-SSP/GO

Letras (licenciatura matutino ou bacharelado) predominantemente matutino 107171 DEBORA LOPES DE OLIVEIRA 5715684-SSP/GO

Letras (licenciatura matutino ou bacharelado) predominantemente matutino 132764 ITANA NUNES CUNHA 4583434-DGPC/GO

Letras (licenciatura matutino ou bacharelado) predominantemente matutino 144929 KIDIA DO NASCIMENTO LIMA 2575870-SSP/DF

Pedagogia (licenciatura) predominantemente matutino 151712 NEIDENALVA DA COSTA DE MOURA MACHADO 4005561-SPTC/GO

Pedagogia (licenciatura) predominantemente matutino 125229 WANESSA ALVES RABELO 5336403-Outros/GO

Psicologia (específico da profissão Psicólogo e formação de professor em Psicologia) integral 129717 TATIELY PEREIRA 5364441-Outros/GO

Artes Visuais (bacharelado em Design Gráfico) predominantemente vespertino 110888 VICTOR GALVÃO MAGALHÃES 5837448-SSP/GO

Página 3 de 4

 Local: Jataí – GO, Secretaria do Câmpus de Jataí.

 Horário: das 8 às 12h e das 13 às 17h.

Candidatos classificados em 4ª chamada que deverão efetuar Cadastro e Matrícula – Campus Jataí

CURSO INSCRIÇÃO NOME
DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

Agronomia integral 125789 RAYZIA FERNANDES OLIVEIRA 5841022-SSP/GO

Agronomia integral 153604 YURI LOPES BORSOI 19735227-SSP/MT

Engenharia Florestal integral 100793 JENIFFER FERREIRA LIMA 5180754-SSP/GO

Biomedicina (bacharelado) integral 139440 CLEVERTON ALMEIDA REZENDE 5162639-Outros/GO

Enfermagem integral 133126 NATHANY SOUZA PEREIRA 5487844-SPTC/GO

Fisioterapia (bacharelado) integral 108443 WARLLA SKARLLAT 5437390-SSP/GO

Psicologia (Psicólogo) integral 126034 LUDIMILA DOS SANTOS OLIVEIRA 4574651-DGPC/GO

Psicologia (Psicólogo) integral 105672 RHUAN REZENDE BORGES CARVALHO 5414694-SPTC/GO

 Local: Catalão – GO, Secretaria do Câmpus Catalão

 Horário: das 8 às 12h e das 13 às 17h.

Candidatos classificados em 4ª chamada que deverão efetuar Cadastro e Matrícula – Campus Catalão

CURSO INSCRIÇÃO NOME
DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

Engenharia Civil integral 120727 MARISLENE CÂNDIDA MACHADO 5233387-SPTC/GO

Engenharia Civil integral 102766 MORGANA MENDES DE AGUIAR 5292485-SPTC/GO

Engenharia de Minas integral 129091 RAYANDER FELIX DA SILVA 6763534-SSP/PA

Engenharia de Produção integral 139343 ANDERSON DE SOUZA TIBURCIO 5604765-Outros/SC

Engenharia de Produção integral 142107 LAISA CAROLINE DE PAIVA GOMES 5642078-SSP/GO

Matemática Industrial predominantemente matutino 111036 MYELLE RUTE PEREIRA ROCHA 5689147-SSP/GO

Ciências Biológicas (bacharelado) integral 133867 LEIDILANE GOMES RODRIGUES 2459834-SSP/GO

Psicologia (bacharelado/licenciatura) integral 145125 CAMILLA ALMEIDA SOUZA 5766973-SSP/GO

Psicologia (bacharelado/licenciatura) integral 147528 PRISCILA BIANCA SANTOS FIGUEREDO MG15617802-Outros/MG

Página 4 de 4

 Local: Cidade de Goiás – GO, Secretaria do Campus da Cidade de Goiás

 Horário: das 8 às 12h e das 13 às 17h.

Candidatos classificados em 4ª chamada que deverão efetuar Cadastro e Matrícula – Campus Cidade de Goiás

CURSO INSCRIÇÃO NOME
DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

Direito (bacharelado) predominantemente noturno 119812 RAFAEL ASSUNÇÃO GODINHO 5284948-SSP/GO

Documentos Exigidos: a documentação a ser apresentada no ato do cadastro e matricula é a constante no Edital 066/2010 – Processo Seletivo

2011-1 da Universidade Federal de Goiás item 13.7.

Centro de Gestão Acadêmica da Universidade Federal de Goiás, ao quinto dia do mês de março de dois mil e onze.

Profª. Valquiria da Rocha Santos Veloso

Diretora do CGA/PROGRAD/UFG

 Profª. Sandramara Matias Chaves

Pró-Reitora de Graduação/UFG

Prof. Dr. Eriberto Francisco Bevilaqua Marin

Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

http://www.vestibular.ufg.br/ps2011-1/edital/Edital_PS2011.pdf